PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа

Даниловский в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 18 марта 2025 года                                                              № МДА-01-03-44
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального округа Даниловский
В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального округа Даниловский:
1.1. решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 21 февраля 2023 года № МДА-01-03-26 «Об установлении ежемесячного денежного поощрения руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский Беловой Н.А.»;
1.2. решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 20 января 2016 года № МДА-01-03-04 «О Почетной грамоте муниципального округа Даниловский»;
1.3. решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 20 января 2016 года № МДА-01-03-05 «О Почетном дипломе муниципального округа Даниловский».
2.
Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
Глава внутригородского муниципального

образования – муниципального

округа Даниловский в городе Москве

           Л.В. Григорьева
PAGE